報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 ７月２６日

【伊万里ジュニアバレーボールクラブ男子】

令和６年度 第４４回全日本バレーボール小学生大会佐賀県大会優勝報告及び

全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

令和６年６月１６日、２３日に行われた「第４４回全日本バレーボール小学生大

会佐賀県大会」において、伊万里ジュニアバレーボールクラブ男子が全試合ストレ

ート勝ちで優勝され、８月６日から東京都、神奈川県、千葉県一円で開催される全

国大会出場されます。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いいたしま

す。

記

１．訪問日時  令和６年７月３１日（水） １６：３０～

２．場所    伊万里市役所４階 大会議室

３．訪問者   伊万里ジュニアバレーボールクラブ男子

選 手 ： 廣川 知浩（ひろかわ ちひろ）主将 他 計９名

監 督 ： 松元 麻理（まつもと まり）  様

      コーチ ： 高祖 直幸（こうそ なおゆき） 様

      マネージャー：池田 拓哉（いけだ たくや） 様

問合先
 教育委員会スポーツ課

担当 松尾
電話 0955-23-3187